
UCHWAŁA NR XX/136/2016
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia diety

Na podstawie art. 25 ust. 4,  ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U.2016.446 ze zm.) oraz § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000r. Nr 61, poz. 710) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę Przewodniczącemu Rady Gminy  w wysokości 1.000,00 złotych 
miesięcznie.

§ 2. Ustala się Radnym Rady Gminy wyłączając Przewodniczącego Rady Gminy dietę za udział w każdym 
posiedzeniu Rady Gminy Lubrza w wysokości 250 złotych.

§ 3. Ustala się dietę - przewodniczących stałych i doraźnych komisji Rady Gminy Lubrza w wysokości:

- za udział w każdym posiedzeniu 150 złotych.

§ 4. Ustala się dietę radnych – członków stałych i doraźnych komisji Rady Gminy Lubrza w wysokości:

- za udział w każdym posiedzeniu 100 złotych.

§ 5. Wysokość diet, o których mowa w § 2, 3 i 4 nie może przekroczyć w ciągu miesiąca maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu określonych w odpowiednich przepisach prawa.

§ 6. Traci moc uchwała nr X/65/2015 Rady Gminy Lubrza z dnia 22 października 2015 r. w sprawie 
ustalenia diety.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 4D9C865D-C83A-42E5-9720-93312E23F9D2. Podpisany Strona 1




